

Franco's Bagel Shop ApS

Skælskørvej 22A

4200 Slagelse

CVR-nummer 37921637

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Hakki Salli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Franco's Bagel Shop ApS
Skælskørvej 22A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37921637
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Hakki Salli

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive café og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 510 TDKK mod et overskud på 288 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.421 TDKK pr. 31. december 2023.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.288.281	1.074
1	Personaleomkostninger	-563.266	-672
	Resultat før finansielle poster	725.016	402
2	Finansielle indtægter	55.474	27
	Finansielle omkostninger	-126.753	-60
	Resultat før skat	653.737	370
	Skat af årets resultat	-143.902	-81
	Årets resultat	509.835	288
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Overført resultat	-490.165	288
	Resultatdisponering i alt	509.835	288

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	113.834	97
	Finansielle anlægsaktiver	113.834	97
	Anlægsaktiver i alt	113.834	97
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	975.076	783
	Andre tilgodehavender	48.205	20
	Periodeafgrænsningsposter	3.594	3
	Tilgodehavender	1.026.875	807
	Likvide beholdninger	819.801	365
	Omsætningsaktiver i alt	1.846.676	1.172
	Aktiver i alt	1.960.510	1.269

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	370.592	861
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	1.420.592	911
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.111	79
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.902	81
	Anden gæld	281.176	174
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.730	24
	Kortfristede gældsforpligtelser	539.918	358
	Gældsforpligtelser i alt	539.918	358
	Passiver i alt	1.960.510	1.269
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	861	0	911
Årets resultat	0	-490	1.000	510
Egenkapital ultimo	50	371	1.000	1.421

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	530.833	640
Andre omkostninger til social sikring	32.333	32
Øvrige personaleomkostninger	99	0
Personaleomkostninger i alt	563.266	672

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	53.201	27
Andre finansielle indtægter	2.273	0
Finansielle indtægter i alt	55.474	27

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 mdr. Den resterende huslejeoplygtelse udgør 299 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
